המבקש ישב עליו, חנק אותו ודחף את אצבעותיו אל תוך ארובות עיניו. כתוצאה מכך, נגרם לשוטר צפריר דימום בעינו

לצד חבלות נוספות.

בגין האמור, המבקש ושניים מאחיו הורשעו בעבירה של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות בצוותא, לפי סעיפים

1274(א), 274(3) ו-29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); הפרעה לעובד ציבור בצוותא, לפי סעיפים

288(א)(1) ו-29 לחוק; ואיומים בצוותא, לפי סעיפים 192 ו-29 לחוק.

3. בית משפט השלום ביסס את הרשעת המבקש ואחיו על עדויות השוטרים שנכחו בזירה, ובראשם עדות השוטר צפריר שנקבע כי הותירה רושם "מהימן, אמין ומקצועי".

כאשר עמידתם האיתנה מובילה לפגיעה בגופם או בנפשם מן הראוי כי יינתן לכך מענה עונשי הולם" (עפ"ג 16607-09-24 אלכמלאת נ' מדינת ישראל, פסקה 17 (4.5.2025)). הפער בין חומרת המקרים הוא ברור, ולצד זאת קיים אינטרס ציבורי מובהק במיצוי הדין עם נאשמים המפעילים אלימות כלפי שוטרים בעודם מבצעים את התפקיד שהוטל עליהם ואוכפים את הסדר הציבורי.
9. אשר על כן, הבקשה נדחת. ניתנה היום, ט' אייר תשפ"ה (07 מאי 2025).
יוסף אלרון
שופט